
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Рівненський державний гуманітарний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №182-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Постоловський Р.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 182-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5776527 Близнюк Ольга Миколаївна 51040289 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0095526 Дошкільна освіта 177,525

6138874 Бондарук Леся Іванівна 21472010 BC 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328442 Дошкільна освіта 155,948

6532387 Бортник Олександра Максимівна 51028708 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210881 Дошкільна освіта 151,372

6465221 Доманюк Аліна Василівна 21969612 PB 20.06.2003 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0321636 Дошкільна освіта 168,272

6034733 Клімова Яна Василівна 50242843 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0093096 Дошкільна освіта 153,036

5459133 Корпош Андріяна Михайлівна 50921752 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0290786 Дошкільна освіта 146,868

1



5511567 Кулакевич Анна Леонідівна 51040294 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151970 Дошкільна освіта 156,521

6592654 Осійчук Марія Михайлівна 51022125 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105680 Дошкільна освіта 149,095

5538002 Супрунюк Юлія Вікторівна 51027656 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161798 Дошкільна освіта 152,331

6556449 Хомишак Юлія Андріївна 51042325 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138151 Дошкільна освіта 164,008

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 182-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6456969 Борисова Дарія Юріївна 49608427 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0253937; 0356201 Початкова освіта 166,712

5973208 Василець Леся Анатоліївна 51022123 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105873 Початкова освіта 145,648

5952672 Дмитрук Юлія Володимирівна 51217509 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082058 Початкова освіта 138,275

5634700 Коваль Тетяна Володимирівна 51024852 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244880 Початкова освіта 147,557

6266447 Колодич Василь Олегович 51040045 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296530 Початкова освіта 134,987

6263629 Колодич Сніжана Іванівна 51040014 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296518 Початкова освіта 139,336

3



6429464 Кулакевич Аліна Віталіївна 51040317 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252087 Початкова освіта 170,046

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 182-09-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6090985 Попович Ольга Сергіївна 50256092 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0269185 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська), 
психологія)

162,084

6407584 Штойна Марія Володимирівна 51041870 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005059 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська), 
психологія)

148,72

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 182-09-01

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6187389 Басюк Назар Сергійович 51037679 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0303254 Середня освіта 
(Історія)

164,424

5766636 Онисковець Анна Олександрівна 51041950 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075209 Середня освіта 
(Історія)

160,711

5711461 Підлісна Софія Ярославівна 51104724 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119770; 0217498 Середня освіта 
(Історія)

169,052

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 182-09-01

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6648597 Репетуха Софія Петрівна 49934484 PB 29.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0262253 Середня освіта 
(Математика)

149,732

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 182-09-01

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5547249 Василюк Тетяна Миколаївна 51037224 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209109 Середня освіта 
(Географія)

149,679

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 182-09-01

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6506884 Герасимчук Назар Ігорович 51217508 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082037 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

149,477

5781850 Концимал Надія Миколаївна 010557 OЛ 22.06.1996 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0285418 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

134,297

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 182-09-01

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6499225 Боровик Тетяна Володимирівна 51042307 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237022 Середня освіта 
(Фізична культура)

145,966

6603087 Єленець Владислав Сергійович 51041883 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314892 Середня освіта 
(Фізична культура)

143,728

6332280 Поліщук Діана Сергіївна 51030491 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265115 Середня освіта 
(Фізична культура)

151,996

5850770 Сухарєв Олег Ігорович 51030478 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264969 Середня освіта 
(Фізична культура)

151,528

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 182-09-01

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6057977 Білуха Богдана Андріївна 51022186 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0214823 Логопедія 176,146

5837330 Конончук Анастасія Олександрівна 50256319 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0142841 Логопедія 173,784

6085210 Сопільняк Вікторія Володимирівна 51086829 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233653 Логопедія 169,832

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 182-09-01

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6016308 Пухальська Наталія Валеріївна 50412355 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253737 Історія та археологія 191,672

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 182-09-01

052 Політологія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6720330 Стасюк Марта Сергіївна 51156837 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164265 Політологія 188,76

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 182-09-01

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6203830 Ханас Анатолій Васильович 001160 MP 20.06.1995 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Психологія 184,6

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 182-09-01

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6323765 Пінчук Христина Богданівна 51027084 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160879 Соціальна робота 140,344

5800597 Філімонов Данило Володимирович 50249370 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0145310; 0295569 Соціальна робота 147,784

15


